改葬受入証明申請書

宗教法人 三宝寺 殿

届出年月日

令和   年  月  日

申請者

住所
〒

氏名 ㊞

電話番号

下記の通りを改葬に当り、受入証明を申請いたします。

死亡者の氏名  死亡者との続柄

本 籍

住 所
〒

改葬元の場所

〒

受 入 証 明 書

上記故人       殿の改葬において、当所に受け入れることを承諾いたします。

令和   年  月  日

埼玉県春日部市永沼６８８番地４

宗教法人 三宝寺 ㊞

代表役員 目﨑 証